ОТ 06.02.2019Г. №60-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 13.12.2018Г. №533-П, ОТ 28.12.2018Г. №550-П, ОТ 28.12.2018Г. №553-П

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 13.12.2018г. № 533-п «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 30.12.2016 г. № 915-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан, проживающих на межселенных территориях Усть-Кутского муниципального образования на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

1.2. Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 28.12.2018г. № 550-п «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 28.09.2015 г. № 994-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Усть-Кутского муниципального образования»;

1.3. Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 28.12.2018г. № 552-п «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 25.12.2015 г. № 1252-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Усть-Кутского муниципального образования».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admin-ukmo.ru).
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования
Т.А. Климина